
FUNDAÇÃO MUNICIPAL ESPORTE E CULTURA CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

17.380.667/0001-60CNPJ: (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
Avenida Duque de Caxias, 1569 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

7/2022

23/03/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/03/2022
Inexigibilidade de licitação
7/2022 - IL
7/2022

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ZANOELLO INDÚSTRIA DE TROFÉUS E
MEDALHAS LTDA, PARA A AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E PLACAS PARA
PREMIAÇÃO DA 1ª LIVE AS VOZES DE CORREIA PINTO QUE CANTAM E
ENCANTAM – CATEGORIA JOVEM - EM CONFORMIDADE COM O INCISO I DO
ARTIGO 25 E PARÁGRAFO 1º DA LEI 8.666/93 – PROCESSO INTERNO E-CIGA –
INEXIGIBILIDADE PROCESSO Nº 07/2022 – FMEC.

Participante: ZANOELLO INDUSTRIA DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Troféu personalizado,  com  escultura  em formato de mão segurando um
microfone, essa  peça deverá ser construída  em  resina, modelada a mão,
com pintura ouro envelhecido,  ao  lado,  uma  outra  peça  em formato de
clave de sol, acrílico incolor e espelhado dourado, como fundo, uma placa
em aço inox com adesivos personalizados de alta colagem, espelhado na cor
prata, base do troféu em mdf (madeira) com pintura laqueada preta e corte
laser parafusos allen cromados, adesivos  de  identificação  com  as  logos
da Prefeitura Municipal e Fundação Municipal de Esportes e Cultura,
tamanho 35 cm altura.

5,000 UN 250,00 1.250,00

2 Troféu personalizado,  com  escultura  em formato de mão segurando um
microfone, essa  peça deverá ser construída  em  resina, modelada a mão,
com pintura ouro envelhecido,  ao  lado,  uma  outra  peça  em formato de
clave de sol, acrílico incolor e espelhado dourado, como fundo, uma placa
em aço inox com adesivos personalizados de alta colagem, espelhado na cor
prata, base do troféu em mdf (madeira) com pintura laqueada preta e corte
laser parafusos allen cromados, adesivos  de  identificação  com  as  logos
da Prefeitura Municipal e Fundação Municipal de Esportes e Cultura,
tamanho 25 cm altura.

30,000 UN 180,00 5.400,00

3 Placa para homenagens em aço inox com o mesmo tema, estojo em veludo
preto.

3,000 UN 100,00 300,00

Total do Participante: 6.950,00

Total Geral: 6.950,00

Manutenção do Fundo de Cultura do Municipio 16.003.13.392.0007.2086.3.3.90.00.00 R$ 6.950,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

31 de Março de 2022Correia Pinto,


